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امام جمعه تبریز:

خواسته اغتشاشگران مبحث اقتصادی نیست

امام جمعه تبریز با بیان اینکه خواسته اغتشاشگران مبحث اقتصادی نیست، گفت:

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با بیان اینکه خواسته اغتشاشگران مبحث اقتصادی نیست، گفت: چراکه به راحتی
کالاهای یک مغازه را در خیابان می ریزند، مسجد، حسینیه، قرآن، خودروهای شخصی و اتوبوس ها را که میلیون ها و میلیاردها
برای تهیه آن ها صرف شده است را آتش می زنند و مقابل نیروی انتظامی و بسیجی که در بحران ها، امنیت مردم و کشور را

حفظ می کنند، می ایستند.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز اظهار کرد: نیروی انتظامی و بسیج تا
اند، پس ایستاده  را می کشند،  انسان ها  و  آورند  و کسانی که اسلحه می  اغتشاشگران  در مقابل  بدون اسلحه  امروز 

اغتشاشگران گمان نکنند که پیروز شده اند.

وی با بیان اینکه جوامع فریب خورده بدانند که امروز سلطنت طلب ها و منافقین به جان خود افتاده اند، ادامه داد: درحالی که اینجا
هیچ خبری نیست، خودشان را به زحمت نیندازند.

وی بیان کرد: اگر اغتشاشگران درس نگیرند و به اغتشاش ادامه دهند و استان را ناامن کنند، قطعا بدانند که فرزندان امام خمینی
و امام خامنه ای آن ها را سرجای خود می نشانند.

حجت الاسلام مطهری اصل با بیان اینکه برخی مصر هستند که اغتشاشات را به مباحث اقتصادی ربط دهند اما اینگونه نیست،
یادآور شد: اینها کسانی هستند که اگر موضوع اقتصادی باشد یا نباشد، این کارها را انجام می دادند زیرا تصمیم در دست

خودشان نیست و پول می گیرند و یا اینکه تحت تاثیر عوامل خارجی هستند.

خطیب نماز جمعه تبریز گفت: جراحی اقتصادی آغاز شده با یارانه و کالابرگ باید به نتیجه برسد زیرا اگر در نیمه رها شود نمی
توان نتیجه گرفت.

وی با بیان اینکه دولت تصمیم گرفته تا ارز ترجیحی را بردارد و سود آن را به جای دلالان به مردم بدهد که اتفاق بسیار خوبی
است، خاطرنشان کرد: مردم مطالباتی دارند، مبلغ یارانه کم است و از طرفی اگر ارز برداشته شود قیمت اجناس به طور طبیعی

بالا می رود و لازم است تا مبلغ یارانه نیز به نسبت آن افزایش یابد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار کرد: توزیع کالابرگ نیز باید مطابق با تورم ادامه و افزایش یابد زیرا ثابت بودن قیمت
کالابرگ در شرایط تورمی به مردم کمکی نمی کند. دولت باید به همه کالابرگ بدهد اما ثروتمندان خودشان از دریافت آن امتناع

کنند.

وی با بیان اینکه امروز باید جلوی محتکران گرفته شود، افزود: ما در وضعیت جنگی قرار داریم و در چنین شرایطی باید برخورد قاطع
با محتکران انجام گیرد وضعیت کالاها در بازار امروز نشان از احتکار و گرانفروشی است و نظارت به قدر کافی وجود ندارد، امروز بر

مردم مسلمان واجب است تا افراد محتکر و گرانفروش را معرفی کنند.

امام جمعه تبریز ادامه داد: بیشتر اعتراض و خواسته بازاریان مربوط به عدم تثبیت نرخ ارز و اعتراض مردم عادی نیز به گرانی ها
است و باید هم حرفشان را بگویند همان طور که دکتر پزشکیان نیز اعلام کرده است که آماده شنیدن مطالبه مردم است.
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